



北京增值税电子普通发票



发票代码: 011002301011

发票号码: 75490758

开票日期: 2023年09月07日

校验码: 11577 04545 65357 46289

机器编号: 499098007475

购 买 方	名称: 北京创联致信科技有限公司				密 码 区	03/5+ ->/4<* -3517<7-*4+7*+5/9		
	纳税人识别号: 91110108596007659D					>95*099*4<<*03640>/9//5/0-43		
	地址、电话:					<279+25912+5489/613<>>45-9-0		
	开户行及账号:					38/*-7+-90111-819+2+*6/1+39		
货物或应税劳务、服务名称 (详见销货清单)		规格型号	单位	数量	单价	金 额	税率	税 额
						423.01	13%	54.99
合 计						¥423.01		¥54.99
价税合计(大写)		肆佰柒拾捌圆整				(小写)¥478.00		
销 售 方	名称: 北京京东世纪信息技术有限公司				备 注	订单号: 279980893703		
	纳税人识别号: 91110302562134916R							
	地址、电话: 北京市北京经济技术开发区科创十一街18号院C座215室 62648622							
	开户行及账号: 招商银行股份有限公司北京青年路支行 110907597010206							

收款人: 王陆

复核: 李思

开票人: 王梅

销售方: (章)

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:北京创联致信科技有限公司

销售方名称:北京京东世纪信息技术有限公司

所属增值税电子普通发票代码:011002301011

号码:75490758

共 1 页 第 1 页

序号	项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
1	*计算机外部设备*精臣 b21 b3s热敏纸 食品留样贴纸不干胶合格证生产日期价 格标签超市货架价格价	B21	个	2	17.7	35.40	13%	4.60
2	*计算机外部设备*精臣 b21 b3s热敏纸 食品留样贴纸不干胶合格证生产日期价 格标签超市货架价格价					-35.40	13%	-4.60
3	*计算机外部设备*精臣 b3s 线缆智能标 签打印机 通信机房线缆电信光纤尾纤标 识蓝牙手持刀型网线	b3s	台	2	220.355	440.71	13%	57.29
4	*计算机外部设备*精臣 b3s 线缆智能标 签打印机 通信机房线缆电信光纤尾纤标 识蓝牙手持刀型网线					-17.70	13%	-2.30
小计						¥ 476.11		¥ 61.89
折扣						¥ -53.10		¥ -6.90
总计						¥ 423.01		¥ 54.99
备注	订单号:279980893793 91110302302154916R							

销售方:(章)

开票日期:2023年09月07日